令和５年４月１０日

 舶 工 第０２８号

会 員 各 位

一般社団法人 日本舶用工業会

専務理事  安 藤  昇

    （公 印 省 略）

Offshore Technology Conference 2023展示会開催に伴う

日本パビリオンネットワーキングレセプションのご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当会では２０２３年５月１日から４日間、米国・ヒューストンで開催される Offshore

Technology Conferenceへの参加に併せ、石油会社やエンジニアリング企業をはじめとするオフシ

ョア関係者と日本パビリオン出展企業によるネットワーキングレセプションを５月２日に開催致

します。

参加ご希望の方は、別紙の申込書に必要事項をご記入のうえ、来る４月２１日（金）までに E

‐Mailにて下記担当者宛にご回答下さいますようお願い申し上げます。

船主や造船所の方々の他、日頃交流する機会の少ないエネルギー関連企業の方々等との関係を

深める場として本ネットワーキングレセプションをご活用ください。

敬 具

記

１．日 時：２０２３年５月２日（火） １８：３０ ～ ゲーム終了まで

２．場 所：Minutes Maid Park（The Jackie Robinson 42 Club）

３．費用：

・当会会員（現地駐在員を含む。）  ：30,000円／名

・上記の招待者      ：40,000円／名

※参加費はイベント終了後に各社ご担当者様宛に請求書を郵送いたします。

※球場内特別質内での立食形式（野球観戦も可能です。）

※ヒューストンアストロズ vs サンフランシスコジャイアンツ戦

４．内容：

 １）参加予定者：

各国石油会社、エンジニアリング企業、設計会社、海運会社、日本パビリオン出展企業等

 ２）日本パビリオン出展企業

㈱オメガシュミレーション、㈱商船三井、㈱ シンコー、JFE スチール㈱、大同特殊鋼㈱、ダイハツディーゼル㈱、

（一財）日本海事協会、日本製鉄㈱、㈱ハイボット、白山工業㈱、富士貿易㈱

５．申込方法

   別紙申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記担当者へEmailをお願い致します。

〔申込先及び問い合わせ先〕

  一般社団法人日本舶用工業会 業務部 担当：石田、丸山

E-mail：ishida@jsmea.or.jp, maruyama@jsmea.or.jp 電話：０３－３５０２－２０４１

以 上

mailto:ishida@jsmea.or.jp